Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 036/2013

                               FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 71, inciso VI da
Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Exonerar, a pedido, do cargo de Enfermeira a servidora LETÍCIA BORDIGNON DOS
SANTOS, RG n.º 8.514.940-7 SSP PR.

2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

08 de fevereiro de 2013.

3 - Revogam-se as disposições contrárias.

Publique-se.

Siqueira Campos, 14 de fevereiro de 2013.

FABIANO LOPES BUENO

      Prefeito Municipal